Unidade: 002 - Fundo Municipal de Saúde

Função: 10 - Saúde

Sub-função: 301 - Atenção Básica

PÍograma: 0006 - Secretaria Municipal de Saúde

Projeto: 1.632 - Nova Saúde Nazaré - Emenda Parlamentar

Produto: Unidade

Medida: Unidade

Exercício: 2025 R$ 150.000,00

Valor Total: R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais)

Meta: lnvestir de forma contínua e adequada ne saúde públice de Nova Nazaré

é essencial para promover ações preventivas' melhorar os indicadores de saúde,

reduzir internaçÕes evitáveis e fortalecer o Sistema Único de Saúde

(SUS) da região.

[...]

Unidade: 002 - Fundo Municipal de Saúde

Função: í0-Saúde

Sub-funçâo: 301 - Atenção Básica

Programa: 0006 - Secrêtaria Municipal de Saúde

Projeto: 1.632 - Nova Saúde Nazaré - Emenda Parlamentar

Produto: Unidade

Medida: Unidade

Exercício:2025 R$150.000,00

Valor Total: R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais)

Meta: lnvestir de forma contínua e adequada na saúde pública de Nova Nazaré

é essencial para promover ações preventivas, melhorar os indicadores de saúde,

rêduzir internaÇões evitáveis e fortalecer o Sistema Único de Saúde (SUS) da

região.